

コンクリート試験結果の速報値は下表の通りです。

受付番号	試験日	圧縮強度1	圧縮強度2	圧縮強度3	圧縮強度平均	
19217	811	2022/6/24	27.7	29.6	28.0	28.4
19218	812	2022/6/24	27.8	28.2	27.8	27.9
19220	814	2022/6/24	27.2	27.1	25.5	26.6
19221	815	2022/6/24	27.8	26.9	25.5	26.7
19223	817	2022/6/24	25.6	24.5	24.9	25.0
19229	823	2022/6/24	28.1	29.0	28.4	28.5
19230	824	2022/6/24	26.9	27.1	27.9	27.3
19233	827	2022/6/24	27.6	28.1	27.6	27.8
19240	834	2022/6/24	32.0	32.3	32.3	32.2
19248	839	2022/6/24	38.1	36.8	38.2	37.7
19250	841	2022/6/24	37.1	34.6	34.0	35.2
19251	842	2022/6/24	31.4	31.8	31.2	31.5
19252	843	2022/6/24	34.6	33.1	34.5	34.1
19260	851	2022/6/24	29.2	30.4	31.4	30.3
19262	853	2022/6/24	33.7	34.0	33.7	33.8
19264	855	2022/6/24	35.0	34.0	35.7	34.9
19266	857	2022/6/24	27.5	26.1	27.6	27.1
19268	859	2022/6/24	35.8	35.4	36.8	36.0
19271	862	2022/6/24	32.3	33.1	31.2	32.2
19274	865	2022/6/24	28.4	27.5	28.8	28.2
19291	881	2022/6/24	32.8	31.4	32.8	32.3
19293	883	2022/6/24	33.5	30.6	32.8	32.3
19393	972	2022/6/24	35.4	37.7	37.6	36.9
19394	973	2022/6/24	40.0	36.2	40.6	38.9
19948	414	2022/6/24	30.5	40.0	37.8	36.1
20119	541	2022/6/24	34.5	34.4	33.6	34.2
20172	585	2022/6/24	26.4	27.9	26.6	27.0
20175	588	2022/6/24	30.7	31.4	30.0	30.7
20180	593	2022/6/24	17.5	16.7	17.7	17.3
20189	601	2022/6/24	31.2	32.0	32.8	32.0
20190	602	2022/6/24	29.3	29.2	30.0	29.5
20191	603	2022/6/24	32.0	31.4	31.8	31.7
20199	611	2022/6/24	33.6	34.6	34.1	34.1
20202	614	2022/6/24	21.3	22.0	21.0	21.4
20203	615	2022/6/24	25.6	25.2	25.3	25.4
20205	617	2022/6/24	18.8	20.0	19.9	19.6
20207	619	2022/6/24	20.0	19.5	20.0	19.8
20224	633	2022/6/24	34.6	31.1	35.0	33.6
20230	637	2022/6/24	26.1	26.6	25.1	25.9
20233	640	2022/6/24	19.2	19.5	19.4	19.4
20237	644	2022/6/24	22.2	22.0	22.8	22.3
20239	646	2022/6/24	18.7	17.6	18.7	18.3
20254	661	2022/6/24	46.7	45.1	44.0	45.3
20258	665	2022/6/24	53.5	49.3	51.9	51.6
20274	677	2022/6/24	30.3	26.9	28.3	28.5
20280	682	2022/6/24	17.9	12.1	16.0	15.3
20281	683	2022/6/24	21.0	21.4	21.8	21.4
20283	685	2022/6/24	55.5	65.7	58.1	59.8
20284	686	2022/6/24	29.7	33.4	41.6	34.9
20285	687	2022/6/24	73.3	68.8	70.8	71.0
20286	688	2022/6/24	37.9	38.7	39.3	38.6

※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。

※JIS A 1107による強度補正がある場合は圧縮強度平均値のみ補正後の値を表示しています。

コンクリート試験結果の速報値は下表の通りです。

受付番号		試験日	圧縮強度1	圧縮強度2	圧縮強度3	圧縮強度平均
20298	700	2022/6/24	22.4	23.5	24.1	23.3
20310	704	2022/6/24	22.7	24.6	21.1	22.8
20327	717	2022/6/24	28.6	43.1	41.3	37.7
20329	719	2022/6/24	27.8	27.2	27.9	27.6
20332	722	2022/6/24	29.4	31.6	29.7	30.2
20333	723	2022/6/24	26.5	30.8	29.9	29.1
20346	732	2022/6/24	45.3	47.3	47.1	46.6
20353	737	2022/6/24	50.7	50.9	50.0	50.5
20355	738	2022/6/24	12.7	13.0	12.6	12.8
20356	739	2022/6/24	24.3	26.3	29.3	26.6
20362	745	2022/6/24	49.7	54.5	44.2	49.5
20387	748	2022/6/24	30.0	31.8	31.2	31.0
20390	751	2022/6/24	29.4	29.5	30.0	29.6
20398	758	2022/6/24	25.7	29.1	27.6	27.5
20399	759	2022/6/24	36.3	36.6	41.3	38.1
20429	780	2022/6/24	47.6	43.9	43.0	44.8
20477	798	2022/6/24	25.9	24.5	25.3	25.2
20492	812	2022/6/24	33.8	32.2	31.4	32.5
20493	813	2022/6/24	23.8	24.4	26.8	25.0
20494	814	2022/6/24	29.5	24.4	29.8	27.9
20508	827	2022/6/24	21.1	17.9	19.4	19.5

※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。

※JIS A 1107による強度補正がある場合は圧縮強度平均値のみ補正後の値を表示しています。